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DR. JOSE ARTURO PERAZA FU- APARTAMENTO en 2o. piso, la. Av. 
NES. Abogado y Nota r lo. Tels. 21 · Sur •15, 5 piezas habitación u oflcl-
7tJ7 y 2l ·C99. 7a. C. o . No, 718. nas. Inmediato mercados, 166 11 mes. 

(0'17) lnf. 21-<1961 (87ll 

DR. ANDRES GOENS 

DE LAS UN IVERSIDADES 

DE l.ONDRES Y BRUSELAS 

TODA CL.ASE DE ENFERMEDADES 
Calle Arce 738. Tel. 21.,.193. 

ele 10:00 am. a 12 m. y de 2:00 
a 5 pm. (757) 

MARTHA DE REYES 
E¡pe:clalista en Estética Facial, DI· 
plomada en Espana. Tratamientos fa­
ciales, Peelln~ manchas, poros dlll · 
taoos, flacidez H la ptel y espinillas. 
Depllaci6n e léctrica definitiva. Tel. : 
25-0291 previa cita. Colonia Centro 
AJMrk:a , Calle Quetzal No. 102. (356) 

SERVICIOS 
PIIOFESIOflt4lES 

INGENIEROS Y ARQUITECTOS: Ha· 
cemos planteamientos topogrAftcos, 
d lculos y d ibujos topogr4flcos. lng. 
Gonúlez z . Tel. 21-9836. (959) 
REPARO SU TELEVISOR EN SU 
CASA, AV. JUAN BERTIS No. 1-4-B. 
TEL. : ~631. (769) 
T.V. SERVICIO J . CACERES. RE· 
PARACION ES A DOMICILIO. LLAME 
TELF. 21-11837, 2a. Av. Nte. No. 618. 

(221) 

1-ll) SERV}CIÓS VARIOS 

------------

APTO. INDEP. MODERNO EN FLOR 
BLANCA. 3 DORMS .. 2 BA110S, SA· 
LA. COMEDOR, COCINA, SERV. TE· 
RRAZA GDE. e 200.00 EN CALLE 
PROGRESO 2033, INF. 

TEl.. 23-6980. (.Sl) 

APARTAMENTO COMERCIAl. CON 
VITRINA A L.A CALLE. EN 9a, CA· 
LLE ORIENTE No. 113. INF. OFICI­
NA NOVOA HNOS. TEl.S. Nos. 23· 
1002 y 23-173.4. (603) 
APARTAMENTO, planta alta, a ma· 
trimonlo de preferencia, sito zona 
Centenario. Informes teléfono 21-'1056. 

(53•> 
APARTAMENTO 5 piezas y s / serv. 
Pie. "A" 107, C. 5 de Nov. lnf. allf. 

(529) 
APARTAMENTO Independiente, con 
servicios completos, iúa. Av. Sur 1326. 
lnf. allf m ismo o Tel . 21..,'1177. 1•7ll 
APTOS. lndep. e / todos sus servicios. 
c . Gerardo Barrios 1130 B. (514) 

APARTAMENTO 
PROPIO PARA NEGOCIO. CORTI­
NAS DE HIERRO. CALl.E LARA No. 
429. CONTIGUO SUCURSAL BANCO 
DE CREDITD POPULAR. 

INFORMAN TELS. 
23-6071 y 23·1002. (~5) 

APARTAMENTOS (2) EN COLONIA 
LA PROV IDENCIA, Calle Granada 
No. 112, ambos de mixto, uno de ellos 
con garaJe. lnf. Of, Novoa Hnos. Tels. 
23·1002 y 23·173.4. 1•29> 

f.~~~~~a~~TÁ'rc~~· 21o11~~ld~ Fu~ 
EDIFICIO GROSZ. INF. ALl.l MISMO 
o Tel. 23-6281. 1 <12~) 

APTO. m ixto, Pte. B block E 347, 
Col. La Chacra. 1576) 
APARTAMENTO Independiente, se 
alquila 12 C. P. No. •1•. (~) 

APARTAMENTOS 7, 1 100.00 c / u 2 
dorms., sala-comedor y servicios en 
Edilicio Kafatl, Av. Independencia. 
Informan olll mismo o 28. Calle Pie. 
257, Tel. 21--9263. (088) 

APARTAMENTOS (2) sistema m ixto 
de lulo, .- habitaciones y una planta 
alta con closet, Calle Ramón Belloso, 
Pte. Rodezno No. 122•. C 125.00. Otro 
con garaje, doble servicio. En 6a. C. 
P. Pte. Flores No. 125. Entro 19 Y 
21 Av. Sur. lnf. Tel. 21.,.•20. (322) 

APTOS. (2) pera matr imonio, toda 
comodidad. c. Concepción 1113. T 1 
25·7525. (592) 

ALQUICASA 
CASA (2) en Colonia Layco e 300.00 
c/ u. Residencia en Col. San Benito, 
de 1 46()0.( • :asa zona Parque Cen· 
tenerlo, 2 . . s de uso, casa Colonia 
Escalón, beuamente cuidada, casitas 
2 a estrenar, 1 Jardines de Guadalu­
pe y otra Av. Olfmplca .. , 

Necesita casa en arrendamiento 
Gratis se ta bUscamos 

. Olganos el tipo, precio .Y zona 
"CANO GUTIERREZ Y CIA". 

Tel. 2.H0119, 25~. 

CASA de esquina, 3 habitaciones, co­
cina, servicio. Zona Alcaldfa propia 
p j negoclo u 01. H/ 01. 25·6089. 
CASA en San Jacinto, de 4 dorm., 
grandes, sala, comedor, garaJe, etc. 
H/ 01. 25-6089, 25-«)63, 
RESIDENCIA en Col. Escalón, ~ 

~~~m·u3:.es3 2 b:~~s~ ad~~:!as, g~~~~e; 
Jardfn gde., piscina, cocina amueb a· 
da, etc. H/ Of. 25·6089_._ 
CASA de 3 dorm. sala, comedor, lar- · 
d(n, cochera, 2 baños, etc. Urb. Es-­
cal6n IJ 225.00. H/ 01. 25·6089. 
RESIDENCIA de 5 dorm., estudio, 2 
salas, comedor, Tel., garaJe, coche­
ra, 4 bal\os, patio, cocina, etc. en 
Av. Roosevelt. H/ 01. 25-6089, 25-6063. 
APTO. de 3 dorm., sala, comedor, 2 
bai\os, terraza, e: 200.00 en Col. Flor 
Blanca. H/ 01. 25·6089, 25-6663. 
CASA a estrenar z¡ Garcfa Flamen­
co, 3 dorm., sala, comedor, coche· 
ra, 2 baflos, etc . H/ 01. 25-«189, 25-
6063. 
CASA a estrenar en J ardines de 
Guadalupe, 3 dorm., garaJe, sala, co. 
~~~~· H\Jro:s.J:~~In gde., caten-

CASA de 3 dorm. gdes., estudio, 2 sa­
las, bar comedor, 3 bal\os, cocina, 
calentador, tardtn, en Lomas Ver· 
des. H/ 0 . 25-«>89, 25-6063. 
CASA, propia p / oficina, sobre 6a . 
C. Pte. de 6 dorm., sala, comedor, 
Tel., 4 bal\os, pantry, cocina, patio, 
garate, ele. H/ 01. 25·6089, 25-«163. 
EDIFICIO amplio, 5 plantas, cortl· 
nas de hierro, bodega, servicios, bien 
ventilado, propio para cualquier uso, 
cerca de El Diario de Hoy. H/ Of. 
25-6089, 25·6063. 

RESIDENCIA, Col. Esca1 6n, 3 dorm. 
gdes., sala, comedor, 3 bal\os, patio 
gde~ Tel., terraza, etc. H/ Of. 25-
6089, 25·6063'. 
LOCAL en Col. Layco, con bodega 
servicios, etc., propia para farma· 
cia, super, Of. de Representaciones, 
etc. H/ 01. 25-6089, 25-6663. 
CASA en Col. Panamericana, 3 dorm. 
sala, comedor, cocina, garaje, etc. 
H/ 01. 25-6089, 25-6663. · 
CASA z t Ginecológico, 3 dorm., sala, 
comedor, lardfn, terraza, garaJe, 2 
baftos. Tel ., etc. H/ 01. 25-«189, 25-
6063. 
RESIDENCIA, Col. Esca16n, 3 dorm . 
sala grande, comedor, pantry, coc:l· 
I'HI, 3 baftos, garaJe, Tel., ca lenta­
dor, muebles de cociM, etc. H/ Of. 
25·6089' 25-6663. 
APTO. en Flor Blanca, 2 dorm., sa· 
la, comedor, garaJe, 2 baftos, etc. 
IJ 200.00. H/ 01. 25-6089, 25-6063. 

ANALISIS CLINICOS 
METABOLISMO BASAL 

APTOS. LUJOSOS, conforlables, com· 
p¡etamente amueblados. Paseo Esca· 
16n 3658. Costado Ole. Ollc. ODECA. 

(849) CASA a estrenar, 3 dorm., sala, co-
-A_P_T_o,..s=-.-L-U-JO-:-S07S.,.,-co-n""f-or""t-ab"'l,..e-s,...::co:::m:.:..:.. r:r~ríe .1"~1~ár3:r~!~rr;;_v'~'}~ ,"1~ 

Dr. Salvador Agullar (MEdico) 
Servido c1entfflco con tarifas 

reducidas. 

M . C. P . No. 137. Frente COla 
Avilés. Tel. 21-6967. (759) 

JUAN MANUEL MONTALVO 
PELUQUERO. 

La Peluquerla 
Monta1vo 
se ha trasladado 
a la Col . 
Sta. Lucia 
P ie. "Q" No. 13 
especlall$ta 
en cortes de 

~~alFe;~ y nlftos. 
TALLER DE M=E~C.,:.AN::::!IC~A'-.,.,.,..SU..,.C.,.H~I, 
Av. Barberena 926 Sn. Jacinto. E no. 
rezado y pintura "Dueo", especial).. 
d8CI en carros Volkswagen. (9371 

TAPICER IA "ZUAIGA" 
EXCLUSIVA EN AUTOMOVILES, 

INSTALA SU 
CAPOTA DE VINILO 

SERVICIO INMEDIATO 
PRESUPUESTOS 

SIN COMPROMISO 
38. CALLE PTE. No. 131 . 

Tel. 21·7721. 0 661 
IIEFRIGERADORAS y coclnaa elte­
trlcaa de toda ma rca se reparan. Le 

~~"~!= ~n tr~~~~~rad6~ ~~ 
Sr. P lellez, 33a. Callo Ole. Bla 810, 
L.a R'blda o Tel. 25-021.5. (..U) 

REPAIIO 1U TV. y todo ap, e léct. 1 

~o.r:~ ·:~::::~:,::~ 1: :: 
~- 11 Tel . 21·7111. (627) 
LE CONSTRUYO 1 bato costo, torga 
experiencia en el ramo. ConaOIIenos 
tAJ caao. Col. Lu Collnaa, Block O 
No. 6. Mellcanoo. 1«13) 
SI! REPARA CALZADO, CARTERAS, 
CARTAPACIOS, VALIJAS Y BOLSO· 
NES, ETC. 11, C, P. 411 Tel. 21·7436. 

(612) 

TAI'tCERIA carros, rnuebtea y todo 
tr-fo roloclonado con ti ramo. Pln­
,_ 1 Ouco. J . Antonio Gómet, 1 
aua 6rclenes en 11. c . Oriento <411. 

(610) 

rA~ta3:e~tec:S':'a~~b'~:.s. o:;~~6oi~~: 6089, 25-6063. 
· (550) CASA sobre 20 Av. N le. 5 dorm., 

APARTAMENTOS 

A ESTRENAR 

(2) 

EN COL. 

YANYRAH 

FINAL 
CALLE PRINC IPAl. 
No. 42 
(J 100.00 

y 
e 125.00. 

y 

IN F . 

TEL. 25·~ 

25-1159. 

APARTAMENTOS 

y 

LOCAL 

COMERCIAL 

ALQUILANSE 
EN 
EDIFIC IO 
LA FUENTE. 
SITUADO 
EN 
25a. AVENIDA 
NORTE. 

INFORMAN 

TEl. E FONO 

21·7660. 

(«11) 

(S53) 

sala comedor, Tel ., 5 bal\os, 3 pa­
tios, tardln, etc. H/ 01. 25-6089, 25· 
6063. 

CASA en Col. l.ayco, 5 dorm. geles., 
.sala amplia, comedor gde., )ardfn, 
3 baftos, Tel., cocina, etc. H/ Of. 25-
6089, 25-6063. 

CASA en Col . El Roble, 3 dorm ., es­
tudio, sa la, comedor, ga raje, 3 ba­
ftos, Tel. con extensión, cocina, pa-
11o,etc. H/ 01. 25·6089, 25·6063. 
RESIDENCIA amueblada en Colo­
nia Esca lón, 3 dorm., sala, estudio, 
comedor, garaJe doble, JardJn, etc. 
H¡ OI. 25·6089, 25-6063. 

"CANO GUTIERREZ Y CIA, , 
Calle Gabrlela Mistral 176 

25-«>89, 25-6063. 

CASA Cot. San José, YJ cuadra Nto. 
Cine Vleytez, sala·comedor, 3 dorm. 

~~~~~ncf!~~\.~al~l-~~.~¡e, d~~~~ 
CASA en Col. Cucumacay6n alquila­
se. tnf. la. Av, Nta. ,._2, Sta. Tecla. 
Tel. 28-0228. (<189) 
CASA y apartamento, alquilo 1 150.00 
Y C 100. Calle Modelo 315. lnf. Callo 
Arce 1296 T 1 21·5057. (713) 
CASA en sa. Avenida Norte y 3a. Ca· 
llo Poniente, prop. negocio, alqui­
lase. lnformea Tel. 21·3: 12. (1~) 

CASA grande, 2 plantas, sobre Afame· 
da Rooaevelt No. 2161, tunto a Café 
J a rdln. E ataclonamlento para 10 
vehrculos, a mplios salones, adecuados 
pa ra comercio u oficinas. Puede ver· 
se a cua lquier hora del dfa. lnfor· 
man en Te ll. 21·3872 y 21 ·9•16, Juan 
Pérez P . horaa da oflc, (<462) 
CASA p ¡ puplla te, 7 hab., 5 serv., ... 
Av. Nte. 2016, Col. La R6blda, puedo 
alquilar mitad. Tel. 21·ol009. (615) 

CASA AMPLIA, altuada en la. Av. 
Norte No. 920, 3 dormitorios, sala, 
comedor, dormitorio para servicio, 

f::~~n.ar;m~~ ~o~~· =~~~~: ~ 
1002 ., 23-1734. (402) 

ANUNCIOS de PRONTA ACCION ~· -... ·-· 
1 CASA en Col. Campestre, C/ como- CASA m ixto, 3 dormitorios, sale, co­

d ldades, Tels. 21-3324, 21·6837. (611) medor, 2 servicios, gara je, en Pasa-
CASA 1952. 1~ Av. Nte. Ll R4blda, ~~r~a,N°'re11~'21::~.ta .:~~ri."sép~: 
olqu+~~~ 25"!;61~. 125.00. lnf. (5731 da y 21 ·3611. horas h6blles. 

CASA con loCal comercial, ... C. Pte. ~~~! N~E~~;N3c 1:o~mll~~~~~. ::1'!: 
No. 7'1!1. lnf. alll mismo. comedor, todos sus servic ios, doble 

Tel. 25-642'1. 15e•> gara¡e. APARTAMENTO dOS plantas. 

CA S A ALQUIL.ASE EN PASAJE 
SENDA FLORIDA No. 180, COL. ES· 
CALON, CONSTA DE 3 DORMITO· 
RIOS CON CLOSET, 2 BA110S, SA· 
LA, COMEDOR, PANTRY, COCINA. 
CUARTO SIRVIENTES, GARAJE, 
AMPL IO PATIO INTER IOR, SERVI· 
CIO AGUA CALIENTE, CISTERNA 
CON BOMBA. SERVICIO DE AGUA 
CALIENTE, 

INF, TEL. 21-<llOl. 
Horas Oflc. y 25·3843. (~1) 

CASA MODERNA. Col. Escal6n, 7a. 
Calle Poniente No. 31'11, (cerca 7la. 
Avenida Norte) ; 2 dormitorios, sala, 
con teléfono, comedor, garaje, lan· 
ques de agua, etc. 1 265.00 mensua· 
les. Puede visitarte. M6s Informa· 
clón: Av . Manuel Gallardo 1·6. Tel . 
28--cm•, santa Tecla . (5•9> 
CASITAS 12l a estrenar, 1 Jardines 
de Guadalupe 1 2.50.00 y otra Avenl· 
da OHmpica t 300.00, 3 dorm., 1 
bafto, Tel., sala, comedor, cocina, 
preferencia matrimonio. lnf. Tel. 25· 
738.. (430) 
CASA 3 DORMS., cocina, sala, gara· 
le y dembs, acceso bus ruta 1·2-13-
2., 'r.. cuadra mercado Sn. Mlgue llt_p. 

lnf. 21a. C. Pie. No. 115, 
Fte. Cine Fausto. (567) 

CASAS (2), Colonia Layco e 300.00 
c ; u, bien distribuidas, 3 dorm., clo· 
sets, 2 banas, sala doble, hall, lar· 
dfn, cocina, pantry, Tel., cuarto ser· 
vieJo, gara je, lAmparas cristal, zona 
tranquila. lnf. Tel. 25-7~. 

CASA zona Parque Centenario, 2 
aftas uso, moderna, zona tranquila, 
todas comodidades, 3 dorm., closets, 
2 bai"'os, sala doble, cocina, pantry, co­
medor, gara¡e, area servicio, ten· 
dedero, mayor lnf. Tel. 25-7384. 
CASA COL. ESCALON, bellamente 
cuidada, pintada en blanco hueso, 
consta de 3 dorm., sala comedor, 2 
baños, pantry, cocina, Tel ., 2 lar· 
dines, garafe, cuarto de servicio. 
lnf. Tel. 25·738<4, 
CASA amplia alquilase en 27 C. P. 
1126, 2 cuadras Av. Universitaria . _. 
dorm., C/ servicios, cuarto y serv. 
p¡ serv. sala, cocina, comedor, 2 
patios, lavaderos, tanque p¡ agua, 
garate. lnf. 

Tel 25-1213. (496) 
CASA en Calle Moraz4n, Ciudad Del· 
gado. lnf. Tel. 25·0293, (532) 
CASA a lquflase, P te. Layco 932, con 
Tel . lnf. allf m ismo, (509) 

CASA DE 3 PIEZAS 
CON PATIO Y SERVIC IOS 
1-NF. TEL. 25·39S.. (546) 

CASAS de 3 dorm . en La Providen­
cia IJ 160 y C11200, cerca Don Rúa y en 
Ca'lle a Monserrat por P lanta Y .s .u. 
1175, Col. América t250. Apto. lnd. 
Cot. Avlla 1250. Bouleva rd Unlvers. 
a estrenar 11!325. Col. Sta. Eugenia 
(2) c / Tel. C11300 C/ U. Col. l.ayco 
GZ250. C11225 y 1300. Mlramonte C11260 
y (J%300, Kl. 8 '>2 Los Planes, quinta 
0250, Col. Campestre 1400, amueb. 
«SOO. Col. Centroamérlca, amueb. 
1 525. Col. Escalón. c t Tel. C11700, de • 
dorm. y estudio a estrenar 111.200. 
Aptos. Clfnlcas Odonto16glcas p ¡ pro­
fesionales IJ135. p/ OIIc. Cerca MI· 
grac16n 1300 y 1600. lnf. 11 Calle 
Pie. 12•. Tel. 21·58«>. (528) 

CASA MODERNA EN COLONIA UTI· 
LA. SANTA TECLA. &a. Calle Orlen· 
te y 13 Avenida Sur No. 21, 3 dorml· 
torios, 2 servicios patronales, am­
plios closets, sala, comedor, coche­
ra, fardines, etc. 1 280.00. Tambi~n 
se alquila con calentador, cocina el~e. 
trlca, refrlgeradora y te-léfono. 

Mb lnformac16n 
en Avenida Manuel Gallardo 1-6, 
Santa Tecla. Te l. No. 28.032•. (5<18) 

CASA 

COL. ESCALON, DETRAS DE ODE· 
CA, 3 DORMITORIOS, AIRE ACON· 
DIC IONADO, TE LEFONO, COCINA 
El.ECTRICA, CALENTADOR AGUA, 
GARAJE. INFORMAN TELEFONO 
No. 23-1221 . 1386) 

~:,~\1~Uel. cot. centro Am6[Jf;j 

CASA PARA NEGOCIO 
COMERCIAL U OFICINA 
CONTIGUO A DISCOTEC 
"EL HIPOPOTAMO" 
IN FORMAN TELEFONO: 

23·nl8. (357) 

CASA m ida, c6moda, Col. Chahfn 
No. 19 C 160.00. lnf. C. Dinamarca 
No. 18 Col. Scandla. (<148) 

CASA moderna, magnlflcamente si· 
tuada, 27a. Calle Poniente 823, Col 
Layco, San Salvador. Sala, comedor 
2'h dormitorios, 2 baftos patronales. 
servidos, etc. C 225.00 mens. M6s 
Información en casa de enfrente No. 
~~~.r. ;~~.~ta Tecla (mi 

CASA en Av. Espafta 170'1. tnf. Con· 
tlguo 1713. T / 21·3390. IQ2) 
CASA ae alquila en Pie. Gulrola No. 
l . lnf. Te l. 21· 9658. (.S9l 

CASA DE 2 PLANTAS 
En Col . San Benllo, Av. Las Pal­
mas Pft. 1, casa 121, sala y com• 
dor aeparados- coc. pantry, 3 dor .. 

~~~~· l~r~~sfo,;c:=~~ :!~t,~c~Ón8~ 
<lega, lnf. Teléfono: 23-7281 , (31•> 
CASITA PRECIOSA, 3 DORMITO. 
RIOS, SAl.A COMEDOR, COCINA, 

e~~~~~Z~o ~/~T~~-- ct&.~t~m~~ 
l ·A. Enlro Hoop, Palqulatrlco y Ca lle 
5 da Nov. (417) 

~~~ 0 t:n'~epc7X~oc~o.Y l~~flt~r . caTt~ 
La Rumba. Informan Oflc. Novoa 
Hnos. TFIS. 23-1002 ., 23-173.4. (431) 

CASA 

SISTEMA M IXTO, SAL.A, COME­
DOR. 3 DORMITORIOS, 2 BA110S 
PRI NCIPALES, GARAJE, AREA DE 
SERVICIO COMPLETA, SALA DE 
ESTAR, COCINA AMUEBLADA. CA· 
LENTADOR Y TELEFONO. SE 
VENDE CON FACILI DADES DE 
PAGO. 

INFORMES: 
TELEFONO 25·3982. (311) 

CASA con Tel. tn Col. Centroamé­
rlca. Av. San J osé 205. lnf. alll m is­
mo o Tel. 2J.•2A5. 1600) 
CASA sistema mixto, sala, comedor, 
4 dormitorios, garaje pa ra 2 carros, 
en 9a. Calle Oriente 90-t Informan 
Tel. 23-6069, horas hiblles. (613) 
CASA Col. Palmira, P je. Castellanos 
No. 9, Mejicanos, 3 dorm., sala, co­
medor, servicios para servidumbre, 
Jardfn al frente con verla, patio am· 
pilo con Te l. lnf. 25-536•. (521) 
LOCALES (2) para taller, toda co­
modidad. lnf. C. Concepc16n 1113. T 1 
25-7525. (589) 

LOCALES COMERCIALES, BIEN SI· 
TUADOS. lnf. Tel. 23-6807. (557) 
C A S 1 T A MODERNA E N ~'LOR 
BLANCA e 200.00. 3 DORMS. ETC. 
( EN CASA DE APTOS.) INF. 

TEL. 23-<19110. (.S2) 

CASA LIMPIA, P.ERFECTAMENTE 
SEGURA, CON G'RAN PATIO, A 
PERSONA ABONADA, EN COL. CU· 
CUMACAYAN, BLOCK " B" No. U 
C 166.00 MENSUALES. LLAVE CA· 
SA CONTIGUO, No. 1521. INF. TEL. 
2l·«Q, (762) 

CASA CENTRICA, ... A. N. 307, OCU· 
pada Sociedad Peluqueros, a lquilase 
e 600.00. lnf. 21-6961. (8731 
CASAS residenciales y comerciales, 
en las meJores colonias. lnf. Tel. 
23-6807. (556) 
CASA de 2 plantas, propia para ne­
gocio alquilase en Col. Sta . ursula, 
Calle a Monserrat 1•11. lnf. C. Ga· 
brlela Mistral 706. Tel. 25·1731. lng. 
Ca mpos. (336) 
CASITA mixto, c. pavimentada, San 
Marcos, entrada, Col. El Milagro, 
véndese C 12.500 o alquila Gl 100.00, 
s / lntermecllarios, .e piezas pequel\as, 
2 baftos. lnf. 21-6961. (868) 

RESIDENCIA 

UNA CUADRA DEL ESTADIO, SO­
BRE CALLE EL PROGRESO No. 
2~2. 3 RECAMARAS, TEL., SALA, 
COMEDOR, COCINA, CALENTADOR, 
SERVICIOS, GARAJE 

y 
JARDINES 
AMPLIOS 
INF. TEL. 23-6125. l-"ll 

RESIDENCIA 

FTE. A PARQUE CUSCATLAN, ~ 
DORM., 3 SALAS, AMPLIO COME· 
DOR, COCINA, PANTRY, 3 CUAR· 
TOS DE SERVICIO, PLANCHADOR, 
JARDIN Y GARAJE. VENOESE 0 
CAMBIASE POR TERRENO URBA­
NO. 

FACILIDADES DE PAGO. 
INF. TEL. 23-7575. 1583) 

RESIDENCIA en Cot. San Benito, da 
t 400.00, 3 dorm. closets, sala, come-­
dor, estudio, Tel., lardines, 2 bal\os, 
ha ll, pantry, cocina, garaJe. lnf. 
Tel. 25-738•. 

RESIDENCIA 
MAGNIFICAMENTE SITUADA AL· 
QUILASE, COMPLETAMENTE A· 
MUEBLADA EN AV. MASFERRER 
No. 122. Colonia Escal6n. lnformacl6n 
Teléfonos 23·1481 y 51.0105. (505) 

CASA RESIDENCIAL, 59 Av. Norte 
No. J..A 3 dormitorios, sala come-­
dor Y garale con todos sus servicios. 
CASITA en Col. San Antonio No. 107, 
2 dormitorios, sala comedor y sus 

::'~~~'?'., •. e~~~~ 2~l13.4~'· Nr~~ 

SE ENCUENTRAN 

DISPONIBLES 

(J) 

APARTAMENTOS 

PARA 

OFICINA. 

E N EL 
2o. Y Jer. 
PISO 
DEL 
EDIFIC IO 
PALOMO. 
CALLE 
RUBEN 
DARlO 12.fl. 

t+lFORMES 
TELEFONO 
21 -4311. (587) 

LOCAL COMERCIAL 

¡
unto a la KL., con 2 cortlnaa mete· 
leas Y sorvlcloe Interiores, eMt. T• 

16fono. tnf. Srta. Bertha L6pez Oran­
IH, 48. Calle 011, 516. 

Tel. 21·4711. (417) 

LOCALES 

PARA OFICINA Y COMERCIO 
EN EDIFIC IO SAN RAFAEL, 
CALLE ARCE 
CONTIGUO A BASILICA, 
CON PARQUEO 
ALQUILASE TODO 
POR PISO O POR LOCAl. 

i 
= ~ 

INF. TEL. 23-7575, ("S) ~ 

----------------------- ~~ 
SE ALQUILAN 

2 LOCALES COME RC IAlES 
NUEVOS. 
SITUADOS 
EN LA la. AVENIDA SUR 
Y lOa. CALLE PTE. No. 543, 
EDIFIC IO SAN ANTONIO 
A 200 MTS. 
DEL NUEVO 
MERCADO CENTRAL 

~ • 

""' ~ 
I"' F. TELEFONOS 
21~62 y 21-5627 
FARMACIA 
CONTINENTAL.. ICUl ~ 

LOCAL CENTRtCO 

PROP IO PARA 

OFICINAS 

O NEGOCIO: 

-ASEGURADO 
CONTRA 
INCENDIO 

-INSTAl.ACION 
PARA AIRE 
ACONDICIONADO, 

- ZONA DE FACIL 
ESTACIONAMIENTO. 

SUPERFICI~ 
UTIL: •20 M.2 
SITUADO EN : 
2a . AVENIDA 
NORTE 512. 

INFORMAN 

TELEFONO: 

21·8707. 

LOC~LES 2 MIXTO, pequefta 1~ 
dustr~a o bodega, proreec;lón COf"no 
pleta, Pasare Contreras 157 y lst 
(Calle a Mellcanos) C 500 00 c ¡u 
lnl. 21-6961, · 1112i 

LOCAL PROPIO PAfiA NEGOCIO O 
TALl ER. JUNTO CON HABITA. 
CION. INF. TEL. 25·39U. (SO) 

SE DAN 

E N ARRENDAMIENTO 

APARTAMEN TOS 

EN 
EDIFICIO 
COMERCIAL, 
EN 
EL 
CENTRO 
DE 
LA 
CIUDAD, 
CON 
AMPl.tO 
PARQUEO 
ENFRENTE. 

INFORMAN 

TELEFONO 

21-7660. (5111 

NOSOTROS TENEMOS LA CASA 
QUE USTED DESEA, LLAMENOI 

AL TELEFONO 21·3375 

CASA c6modo, Colonia Unlversltar ... 
~In~~:· l~f.b~7~337f.atlo amplio, t• 

CASA Colonia l.a Providencia, 1 
=~"!'tc.2 1~1~o;1_w;: comedor, oar• 

CASA Urbanlzac16n La Sultana , 1 
~ri{.m21_3;75~aftos, )ardln grande, etc. 

CASA c6moda y barata, Col . Centre 
~~é;;~.a, l~f.do;{~i37f.anos, patio, oer• 

CASA, Colonia Escal6n, con todas -
comodidades. barata, 3 dorm., baf\oe, 
Oficina, garaje . lnl, 21 ·3375. 
CASA Colonia San Joaqufn, 3 dorm,. 

!S:~rno:; :~.ioín~~r~l~lli;.na verde, • 

BONITA casa, Colonia Layco, 1 
dorm., bal\os, _. patios, garaJe, tel6-
fono, etc. lnf. 21·3375. 
CASA Colonia San Benito, 3 dorm.. 
baftos, lardln, frente a la sala, c.. 
tentador, garaje, etc. lnf. 21·3375. 
~OLDN lA Escal6n, 3 dorm., 3 bal\ol, 
2 jardines, garate, teléfono, etc. lnL 
21-3375. 

CASA Lomas Verdes, • dorm., 3 be­
llos, 3 jardines, 2 salas, doble garat-. 
teléfono, terraza. lnl, 21-3375, 

~~~ g~~~,.:•r;~ra:a,d~~'l!i' J. ~,'::: 
etc. lnf. 21 ·3375. 
RESIDENCIA, Avenida Olfmplca, ' 
dorm., .e bal\os, patio grande, moder­
na, con todas sus comodidades. lnf. 
71 ·3315. 
CASA do esquina, propio para r• 
dlr o negocio, _. dorm, 2 salas, zone 
rtsldenclal. tnf. 21 ·3375. 
2 CASAS Son Mlguellto, c6modos y 
baratas, ole. lnf. 21·3375. 

ALQUILERES Y PROMOCION.I 
EDIFICIO RUBEN DARlO 

2o. PISO 17. 1s.a 

b 


